РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 79
главы муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

23.12.2016 г.

п. Ангоя
Об утверждении Перечня объектов и видов работ, предназначенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на 2017 год;
Об утверждении перечня мест предназначенных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных  работ на 2017 год;
в муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское».
Во исполнение ч.1 ст.50, ч.1.ст.49 уголовного кодекса Российской Федерации, чю1 ст.25, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ч.2 ст. 161 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов и видов работ, предназначенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на 2017 год на территории муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»;
2. Утвердить прилагаемый Перечень мест, предназначенных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных  работ на 2017 год на территории муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»;
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на главу Администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» Шутова С.Ю.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава муниципального образования

сельского поселение «Ангоянское»                                                 С.Ю.Шутов
Приложение 1
к постановлению главы муниципального

образования сельского поселения

«Ангоянское»
№ 79 от 23.12.2016  года
ПЕРЕЧЕНЬ объектов и видов работ
МО СП «Ангоянское» по исполнению труда лиц,

осужденных к обязательным работам.
	№
	Наименование

предприятия
	Ответственный
	Адрес, телефон
	Виды работ
	Подпись

	1
	Администрация МО СП

«Ангоянское»
	Шутов Сергей Юрьевич
	п. Ангоя, ул. космонавтов 2

46-010,

89247514097
	Благоустройство территории поселка

	2
	Молельный Дом п. Ангоя, филиал Северобайкальского православного прихода в честь иконы божьей матери Казанской.
	Попов Виктор Павлович
	п. Ангоя

89243922418
	Оказание помощи в строительстве и благоустройстве здания строящейся церкви.

	АУ РБ «Северный лесхоз»
	руководитель

Малашковец Сергей Викторович
	п. Ангоя ул. Весенняя 9

44-120,

89246558426
	Очистка лесосек, сортировка пиломатериала

	ООО «Регистр.Ангоя»
	руководитель

Каурцев Иван Владимирович
	п. Ангоя, объекты ЖКХ, Нижнеангарск ул. Победы 55

89243953149

	Уборка территории, очистка территории от мелколесья, ремонт заборов

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала по Северо-Байкальскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Бурятия

Подполковник внутренней службы _____________О.А.Андросов

«______» ________________ 20___год
МП
Приложение 2
к постановлению главы муниципального

образования сельского поселения

«Ангоянское»
№ 79 от 23.12.2016  года
ПЕРЕЧЕНЬ объектов
МО СП «Ангоянское» по исполнению труда лицами,

осужденными к исправительным работам.

	№
	Наименование

предприятия
	Ответственный
	Адрес, телефон
	Подпись

	1
	Администрация МО СП

«Ангоянское»
	Шутов Сергей Юрьевич
	п. Ангоя ул. Космонавтов 2

46-010,

89247514097

	3
	АУ РБ «Северный лесхоз»
	руководитель

Малашковец Сергей Викторович
	п. Ангоя ул. Весенняя 9

44-120,

89246558426

	4
	ООО «Регистр.Ангоя»
	руководитель

Каурцев Иван Владимирович
	п. Ангоя, объекты ЖКХ, Нижнеангарск ул. Победы 55

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала по Северо-Байкальскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Бурятия

Подполковник внутренней службы _____________О.А.Андросов

«______» ________________ 20___год.

МП